Rua Maringá, 444, Centro  - Primavera do Leste-MT.    Fone (66)3498-3333 – Ramal 202 1

MUNICÍPIO DE PRIMAVERA DO LESTE – MT
Secretaria de Gabinete

REVOGADA PELA PORTARIA Nº 265/16

PORTARIA Nº 226/16

WANDERSON ALEX MOREIRA DE LANA, SECRETÁRIO MUNI-

CIPAL DE CULTURA, TURISMO, LAZER E JUVENTUDE DE PRI-

MAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas

atribuições legais, e de acordo com a Lei Municipal nº 1.395 de 30 de ou-

tubro de 2013, e de conformidade com o inciso VII do artigo 1º do Decreto

Municipal nº 1.420 de 14 de maio de 2014, e Decreto Municipal nº 1.428

de 27 de julho de 2014,

RESOLVE

Exonerar, a pedido da mesma, a Senhora LETÍCIA

OLIVEIRA SILVA, que exercia a função de Encarregada de Serviços

Culturais, desta Prefeitura, designado pela Portaria nº 082/15.

     Registre-se e Publique-se com efeito retroa-

tivo a 01 de fevereiro de 2016.

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL
Em 19 de fevereiro de 2016.

WANDERSON ALEX MOREIRA DE LANA

SECRETÁRIO DE CULTURA, TURISMO,

LAZER E JUVENTUDE

MMD.